Nenngröße: 4 - 6
2/2 - 3/2 - 4/2 - Wegeausführung
Druck max.: 700 bar
Volumenstrom: 8 - 20 l/min
Die Sitzventile sind federbelastete, leckölfreie Kugelsitz-
ventile.
Durch die hydraulische Druck- und Kraftentlastung und
durch die Kugelventilkonstruktion wird auch bei extremer

Emergency manual operation
M5x5 tief /deep
2. Type code2. Typenschlüssel
SV...-E6-G24
Betätigungsart s. Pos. 5: G24 = 24 V DC
Kind of operation W1 = 115 V AC
W2 = 230 V AC
P = pneumatisch/pneumatic
Nenngröße/nominal size: 4 - 6
Durchflussschema/flow rate diagram Pos. 3
Anschlussbohrbild/connection hole pattern
Cetop = ohne Bezeichnung/without specification (Normal) s. Pos 8
Sitzventil/Distributing valve
Made by
2
1 3
4
5 10 15 20
30
25
20
15
10
5
0
Q (l/min)
i
p
 (
b
a
r)
Richtwerte bei einer Viskosität von 32 mm2/s (cSt). Standard values at an viscosity of 32 mm 2/s (cSt).
Kurve/curve P ➛ A-B A-B ➛ T
NG 4 1 2
NG 6 3 4
6. Durchflusskennlinien 6. Flow rate nominal lines
7. Abmessungen 7. Dimensions
Bezeichung / Typ
Lochbild-Cetop / A B KHG
empfohlene Schrauben /
SV-E4 3558 35 76 105 M5 x 45 - 8.8
recommended fixing screw
hole pattern-Cetop
SV-E6 M5 x 50 - 8.842.570 45 11884.5
R
R
Magnet
O-Ringe gehören zum Lieferumfang /
O-rings are included in the delivery
gehören nicht zum Lieferumfang /
are not included in the delivery
G
H
K
Fehlende Maße siehe Anschlusslochbilder /
Missing dimensions see connection hole pattern
B
A
Magnet links/left = L Magnet rechts/right = R
- Hydraulik GmbH
Konstruktionsänderungen vorbehalten. / construction subject to change. Nachdruck verboten / all rights reserved Ausgabe/ Issue 04/2011
D-45549 Sprockhövel
Am Leveloh 15b
Telefon (0 2324) 90770
Telefax (0 2324) 907799
e-mail: info@hydrower.de
8. Anschlusslochbild 8. Connection hole pattern
DIN 24340 Form A - Cetop
 Bohrung B
SV-E4